celebrar los contratos permitidos o no prohibidos por la Ley; 

que tengan relación directa con las finalidades de la Compañ 

la. ARTICULO CUARTO.- Capital y Participa 

ciones .- El capital de la Compañía es de UN MILLON QUINIEN 

TOS MIL SUCRES (S/1'500,000,00) , dividida en mil quinientas 

participaciones sociales no negociables libremente de (S/ - 

(S/1.000,00) un mil sucres cada una . La Compañía entregará 

a cada socio un certificado de aportación no negociable, que 

contenga el número de participaciones que le corresponden en